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Mikronjésia (Biznes i vogél)

Pasqyrat Financiare té Vitit 2019

s Periudha Periudha

Nr AKTIVE T Shenime Raportuese Para ardhése
I AKTIVET AFATSHKURTRA 1 5,778,424 5,908,764
1 |Aktivet monetare 2 3,796,953, 3,561,073
» Banka 3 886,654 0
> Arka 4 2,910,299 3,561,073
2 | Aktive té tjera financiare afatshkurtra 5 1,919,606 2,178,991
B Kérkesa té arkétushme 6 1,904 240 2,090,480
B Té tjera té arkétushme 7 15,366 32,562
P Instrumenta té tjera financiare dhe borxhi 8 0 0
B Debitoré té tjeré 9 0 55,949
3 [Inventari 10 61,865 168,700
P> [éndét e para 11 61,865 168,700
P  Prodhim né proces 12 0 0
> Produkte té gatshme 13 0 0
B Mallra per rishitjie 14 0 0
P Parapagesa pér furnizime 15 0 0
> 16 0 0
> 17 0 0
I} AKTIVET AFATGJATA 18 2,481,996 2,183,032
1 |Aktive afatgjata materiale 19 2,481,996 2,183,032
> Toka 20 0 0
P> Ndértesa 21 0 102,083
P Makineri dhe paisje 22 1,839,988 1,557,475
B Aktive té tjera afat gjata materiale 23 642,008 523,474
2 IAktive té tjera afatgjata 24 0 0
Totali Aktiveve 25 8,260,420 8,091,796

i iudha Periudha

Nr PAS IVET DHE KAP ITALI Shinime Rzgro'zﬂgse Para ardhése
| PASIVET AFATSHKURTRA 26 997,735 655,828
1 [Huamarjet 27 236,418 316,362
B Overdraftet bankare 28 236,418 316,362
» Huamarrje afat shkurtra 29 0 0
2 |Detyrimet tregétare 30 761,317 339,466
> Té pagueshme ndaj furnitoréve 31 0 0
B T¢& pagueshme ndaj punonjésve 32 240,796 0
B Detyrime pér sigutime shoqgérore dhe shéndetsore 33 255,863 207,876
> Detyrime tatimore pér TAP-in 34 7,020 0
B Detyrime tatimore pér Tatim Fitimin 35 0 0
B Detlyrime tatimore pér Tvsh-né 36 256,894 130,846
»  Detyrime tatimore per Tatimin ne Burim 37 744 744
P> Kreditoré té tjeré 38 0 0
» Parapagimet e arkétuara 39 0 0
» Detyrime pér energjiné elektrike, telefon etj. 40 0 0
] PASIVET AFATGJATA 41 0 0
1 |Huaté afatgjata 42 0 0
B 43 0 0
2 [Té tjera afatgjata 44 0 0
» 45 0 0
n KAPITALI 46 7,262,685 7,435,968
1 [Kapitali i Pronarit 47 4,000,000 4,000,000
2 |Fitimet(humbja) te pashpérndara 47 2,935,968 3,000,561
3 [Fitimi (Humbja) e vitit financiar 48 326,717 435 407
4 [Térhegjet e Pronarit 49 0 0
Totali Pasiveve 50 8,260,420 8,091,796




BUZI 2010 SH.P.K

Pasqyra e té Ardhurave dhe Shpenzimeve Viti 2019

( Bazuar né klasifikimin e Shpenzimeve sipas Natyrés )

Nr Pérshkrimi i Elementéve R:i:'r‘t‘:‘zze Pa'::r:r'::zse
| |TE ARDHURAT 5,306,342 4,978,900
» Nga kryerja e shérbimeve 5,306,342 4,978,900
» Nga shitja e mallrave 0 0

»  Fitimet nga kursi i kémbimit 0 0
Il [SHPENZIMET =1+2+3+4+5 4,962,429 4,543,493
1 |Shpenzime pér materiale 106,835 0
» Inventar né gelje 168,700 168,700
»  Shpenzimet pér malirat e prodhuara/blera 0 0
> Inventari né fund té vitit 61,865 168,700
2 |Shpenzime personeli 3,548,638 3,403,614
» Pagat 3,040,820 2,916,549
»  Siguracion 507,818 487,065
3 |Amortizimi i Aktiveve Afatgjata 27,622 34,555
4 |Té tjera 1,245,572 1,091,334
»  Energji uji fax,telefon,internet 0 0
»  Shpenzime té garkullimit té mallit e transportit 0 0
> Benziné/Nafté/Gaz 620,041 740,607
» Qera ambjenti 59,520/ 59,520
» Pagesa 4 167 8,333
» Taksat Doganore e Bashkiake 8,368 38,129
»  Shpenzime administrative,mirémbaijtje, kancelari dhe té tiera 553,476 244,745
> 0 0
5 |Shpenzime financiare 33,762 13,990
» Interesa té paguara dhe komisione bankare 33,762 13,990
> Gjoba per pagesa te vonuara 0 0
> 0 0
A |Fitimi para tatimeve 343,913 435,407
> 0 0
6 |Tatimi mbi fitimin 17,196 0
B |Fitimi pas tatimit 326,717 | 435,407
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